
CE EN397 Comfort ochranné průmyslová ochranná
přilba s patentovým regulátorem na

prodej Bezpečnostní přilba dodavatel v Číně   

Výhody této bezpečnostní přilby:
1. je to super světlo, a dobře větrané.
2. čtyři body popruhy zavěšení design systému: Tento design má silně Anti-Shock schopnost, v
procesu práce ve výšce, lidé nosí bezpečnější.
3. vstřikovací technologie: zahustit Shell, může snadno udržet malý kámen a šok z vrcholu vaší hlavy.
4. vysoce kvalitní EPS + PP Shell.
6. příslušenství: nastavitelný bradový popruh s rychloupínací sponou; Nastavení zadního zámku; Cool
pohodlné polštářky.
7. certifikace: EN397 Certifikováno pro ochranu proti nárazu.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PP Shell, ochrana by se prudce zvýšila.
2. nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytuje spolehlivou ochranu.
3. s úpravou chvat spony, PA popruhy, omyvatelné polštářky.
4. vložka Pad vybavena technologií lisování za tepla.
5. jsme přímý výrobce přilby, s nezávislými R & D schopnosti.Čína přilba dodavatel poskytnout stovky
typu helmu, jako je bezpečnostní přilba, horolezecká přilba.

Prduct obraz (bezpečnostní přilba)

https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/blog.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html




https://www.helmetsupplier.com/cz/blog/Helmet-feedback-from-American-Captain.html


Detail produktu
 Položky  Funkce  Volitelné

1. název produktu Bezpečnostní přilba
 Telekomunikační pracovníci bezpečnostní přilba, nepřítomná
bezpečnostní přilba, jeskyně průzkumníci bezpečnostní přilba, ropné
plošiny bezpečnostní přilba, výroba elektrické energie bezpečnostní
přilba, Čína přilba výrobce, pěší turistika přilba

2. číslo modelu  Au-m02  

3. materiál  ABS/PP Shell + PU Padding +
popruhy závěsný systém

  nastavení, nylonová brada popruh a ITW spony, Silver Mesh
ventilační systém, dva sloty pro montáž ochranu sluchu. EPS + PC
Inform helmu, nastavitelný brada popruh s rychloupínací sponou;
Nastavení zadního zámku; Cool pohodlné podložky

4. osvědčení  EN 397  

5. barva  bílá černá červená zelená oranžová
modrá žlutá šedá růžová  

6. velikost  M (51-62)  standardní velikost pro dospělé nebo děti

7. logo  Tisk samolepek, vodoznak, přenos
tepla, atd. 

8. MOQ   500 ks   Každá barva ne méně než 300ks

9. platební podmínky PayPal T/t, L/C  

10. velikost kartonu   73 * 58 * 35 cm   

11. balení   12ks/CTN   10ks Master CTN 

12. cenová podmínka   FOB  

13. přepravní Metho   Po moři nebo letecky  Express

14. doba vzorkování  4-7 dní  poté, co obdržíme Vaše detaily vzorku 

15Production dodací lhůta  20-30 dní cca  Po potvrzení pre-produkce vzorků, a také podle vaší objednávky
množství

Součásti přilby

Liniové:
Většina vložky helmy jsou vyrobeny z expandovaného polystyrenové pěny. Na nárazu, vložka rozptýlí
sílu nárazu na ochranu vaší hlavy. Ujistěte se, že podšívka pohodlně padne do hlavy a že není
poškozená nebo promáčknutá.

Shell:
Většina cyklistických přileb jsou pokryty plastovou skořápkou držet helmu společně v havárii,
poskytují propíchnutí-odpor a umožní helmu klouzat po nárazu (na ochranu hlavy a krku). Ujistěte
se, že skořepina je neporušená a v dobré kondici.

Větrání:
Helma průduchy zvyšují vítr-flow přes hlavu, udržet si chladnější a pohodlnější, jak budete jezdit.
Obecně platí, že čím více průduchy máte, chladič budete.



Popruhy:
Najít helma popruh systém, který je pohodlný a snadno se dostat do a ven. Také se ujistěte, že to
odpovídá vašemu stylu jízdy-svalnatý pro drsný terén a horské stezky, lehčí a chladnější pro silniční
závody. Zkuste několik různých systémů, než se rozhodnete na jednom.

Vlasový přístav:
Tyto helmy přicházejí s popruhem design, který pojme nehty.


